
Gozdowo, dnia 25.06.2024r. 

 

    
Znak sprawy: RBK. 271.18.2024 

 
Identyfikator postępowania: 
ocds-148610-3e6db6bc-24b6-11ef-87ba-8eb060fd7bb8 
 

Zamawiający: 
Gmina Gozdowo 

ul. Krystyna Gozdawy 19 

09-213 Gozdowo 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605) na:  

 
„Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Miodusy i Rogienice” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Część I 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Całkowita cena  

(brutto) 

Okres 

gwarancji 

1. 
 CAT-KOP Paweł Szczepański 

ul. Goworowska 1A, 07-311 Wąsewo 

NIP: 7591648190, REGON: 141533508 

347 500,00 zł 36 m-cy 

2. 
DREW-KOS Sp. z o.o.  

ul. Szczecińska nr 39-41, 75-122 Koszalin 

NIP: 5833453314, REGON: 522400847 

354 920,24 zł 36 m-cy 

 

Część II 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Całkowita cena  

(brutto) 
Okres 

gwarancji 

1. 
CAT-KOP Paweł Szczepański 

ul. Goworowska 1A, 07-311 Wąsewo 

NIP: 7591648190, REGON: 141533508 

284 500,00 zł 36 m-cy 

2. 
DREW-KOS Sp. z o.o.  

ul. Szczecińska nr 39-41, 75-122 Koszalin 

NIP: 5833453314, REGON: 522400847  

509 199,82 zł 36 m-cy 

 

 

Wójt Gminy Gozdowo 

/-/ 

 Dariusz Kalkowski 


		2024-06-25T09:34:23+0200
	Dariusz Kalkowski; UG Gozdowo




